令和２年５月７日

 保護者  様

                                  倉敷市立長尾小学校

５月７日（木）からの臨時休業について（お知らせ）

新緑の候，益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素から本校の教育活動に多大なご支援・ご協力をいただき，心からお礼を申し上げます。

さて，倉敷市新型コロナウイルス感染症対策本部会議にて，５月２０日（水）まで臨時休業延長が決

定しましたのでお知らせいたします。臨時休業期間中の登校日は以下のように設定させていただきま

すので，保護者の皆様のご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

今後の状況によっては，急な変更等もあるかと思いますが，決まり次第 e こねっとや文書等でお知

らせしますので，ご了承ください。

記

 １ 臨時休業の期間   ５月７日（木）～５月２０日（水）

２ 登校日について

〇登校方法    地区別グループによる登校を行います。

① グループ・・・宮原・横町，上の町①・②，長崎，百々①・②，土生，田の内，後・明

見，下の町，ガーデンヒルズ①・②，福島①・②，１～３丁目西・東，４

丁目

② グループ・・・鉾島東①・②，鉾島西①・②，新倉東，新倉中，新倉西，新倉南①・②，

      爪崎東・西①

〇日程    普通時程３校時終了後，１１時３０分に地区別に下校します。

   〇その他   ・ 登校班で登校してください。

          ・ 登校の際は，マスクの着用をお願いします。

          ・ 毎朝お子様の検温・健康観察をお願いします。発熱や風邪症状の場合は

登校を控えて自宅で様子をみてください。

          ・ お休みされる場合は電話にてご連絡ください。

          ・ 体調不良や保護者の判断で登校を見合わせる場合は，欠席扱いにはなりま

せん。

 ７日

（木）

８日

（金）

１１日

（月）

１２日

（火）

１３日

（水）

１４日

（木）

１５日

（金）

１８日

（月）

１９日

（火）

２０日

（水）

①

グループ

登校日

１

 登校日

２

  登校日

３

 登校日

４

②

グループ

 登校日

１

 登校日

２

  登校日

３

 登校日

４

 ３ 緊急一時預かりについて（４月２２日からの臨時休業中と同様）

〇対象   児童の密集を避けるためにも，真にやむを得ない事情のある場合のみ

〇期間   ５月７日（水）～５月２０日（水）（臨時休業期間中の平日）

   〇時間   始業から１４：００

〇場所   会議室

   〇持ち物  弁当，水筒，健康観察カード，自習のできる用意，

   〇服装   私服（登校日になっている地区の児童は制服）

   〇登下校  保護者の責任で行う（登校日になっている地区の児童は登校班で登校）

   〇その他  ・ 発熱や体調不良の場合は利用をお控えください。

・ 登校日の地区の児童も授業終了後預かりを利用できます。迎えは保護者

の方でお願いします。

・ 一時預かりを希望される方は下の申込書にご記入いただき，最初の利用

日に受付で提出してください。

学校休業中の一時預かり申込書

児童について

学年・クラス（   年   組）

氏名（                   ）

預かりが必要な理由：

保護者について

 氏名（                      ）

 預かり時間中に連絡がつく電話番号

   （             どなたにつながるか：     ）

 その他

  申込時点で分かっている利用しない日

    （                         ）

    ※期間中に利用しない日については，当日の朝８：３０までに学校に連絡してください。

き  り  と  り